| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

SCIENTIFICO - SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

LICEO MARIA AUSILIATRICE | [LCPSU45004
VIA CALDONE, 18
Classe: 1A
Lecco Corso:
23900
. . Codice

Materia / Disciplina Volume
CHIMICA 9788808290090
FISICA 9788808799869

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA,
CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)

STORIA E GEOGRAFIA

9788808968289

9788808562357

9788869107702

9788883396748

9788899673468

9788808999917

9788805080083

9788839302809

9788808620682

9788869107665

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

331,90
Chiudi

Autore / Curatore /
Traduttore

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA
MARCO / AMADIO PATRIZIA

CUTNELL JOHN D / JOHNSON
KENNETH W / YOUNG D - STADLER
S

PANEBIANCO BEATRICE / FRIGATO
SARA / BUBBA CATERINA E ALTRI

PANEBIANCO BEATRICE / FRIGATO
SARA / BUBBA CATERINA E ALTRI

ANNA FERRALASCO / ANNA MARIA
MOISO / ELENA RAZZINI

AA VV

JORDAN

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

PAOLINI LUCA / PANDOLFI
BARBARA

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

GRIECO ANDREA GIOVANNI /
GRIECO GIOVANNI / MERLINIAEE
ALL

FRANCO AMERINI / EMILIO
ZANETTE / CRISTINA TINCATI

Titolo

Sottotitolo Vol. Editore

CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 3ED.

o e

DALLA MATERIA ALL'ATOMO

FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) 2ED.

- VOLUME UNICO (LDM) U ZANICHELLI

LE MISURE, L'EQUILIBRIO, IL MOTO, IL EDITORE

CALORE, LA LUCE

NELLA MENTE E NEL CUORE - VOLUME

UNICO (LDM) U ZANICHELLI

NARRATIVA, POESIA E TEATRO, TEMI, EDITORE

SCRITTURA

NELLA MENTE E NEL CUORE - EPICA (LDM) U ZANICHELLI
EDITORE

PAROLE CHE SERVONO U B.MONDADORI

ON TOPIC COMPACT

YOUR WORLD, YOUR IDEAS, YOUR U ESANESN&",‘\‘

FUTURE

GRAMMAR FILE GOLD y  [TRINITY

GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2 WHITEBRIDGE

MATEMATICA.BLU 3ED - VOLUME 1 (LDM) || [ZANICHELLI
EDITORE

RELIFLIX - CON NULLA OSTA CEI o leer

VOLUME UNICO

PLU' NOVIMENTO VOLUME UNICO + L e
SCUOLA

SCIENZA DEL PIANETA TERRA (LA) -

ASTRONOMIA - SISTEMA TERRA (LDM) U [ZANICHELLT

DAL BIG BANG ALL'’ANTROPOCENE

MUNDUS 1 CON STORIE DI SPORT U B.MONDADORI

Prezzo

(€)

20,20

34,40

26,90

16,30

30,30

35,30

26,00
42,50

18,70

23,60

23,20

34,50

Nuova adozione

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No



