LICEO MARIA AUSILIATRICE | LCPSU45004

VIA CALDONE, 18

Lecco

23900

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

1 A Classe:

Corso:

SCIENTIFICO - SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO** ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
СНІМІСА	9788808290090	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / AMADIO PATRIZIA	CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 3ED, (LDM) DALLA MATERIA ALL'ATOMO	U	ZANICHELLI EDITORE	20,20	No	Si	No
FISICA	9788808799869	CUTNELL JOHN D / JOHNSON KENNETH W / YOUNG D - STADLER S	FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) 2ED VOLUME UNICO (LDM) LE MISURE, L'EQUILIBRIO, IL MOTO, IL CALORE, LA LUCE	U	ZANICHELLI EDITORE	34,40	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788808968289	PANEBIANCO BEATRICE / FRIGATO SARA / BUBBA CATERINA E ALTRI	NELLA MENTE E NEL CUORE - VOLUME UNICO (LDM) NARRATIVA, POESIA E TEATRO, TEMI, SCRITTURA	U	ZANICHELLI EDITORE	26,90	Si	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788808562357	PANEBIANCO BEATRICE / FRIGATO SARA / BUBBA CATERINA E ALTRI	NELLA MENTE E NEL CUORE - EPICA (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	16,30	Si	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788869107702	ANNA FERRALASCO / ANNA MARIA MOISO / ELENA RAZZINI	PAROLE CHE SERVONO	U	B.MONDADORI	30,30	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788883396748	AA VV	ON TOPIC COMPACT YOUR WORLD, YOUR IDEAS, YOUR FUTURE	U	PEARSON LONGMAN	35,30	No	Si	No
LINGUA INGLESE	9788899673468	JORDAN	GRAMMAR FILE GOLD GRAMMATICA LESSICO LIVELLO A2 - B2	U	TRINITY WHITEBRIDGE	26,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788808999917	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.BLU 3ED - VOLUME 1 (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	42,50	No	Si	No
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788805080083	PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA	RELIFLIX - CON NULLA OSTA CEI VOLUME UNICO	U	SEI	18,70	Si	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302809	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	23,60	No	Si	No
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)	9788808620682	GRIECO ANDREA GIOVANNI / GRIECO GIOVANNI / MERLINI A E E ALL	SCIENZA DEL PIANETA TERRA (LA) - ASTRONOMIA - SISTEMA TERRA (LDM) DAL BIG BANG ALL'ANTROPOCENE	U	ZANICHELLI EDITORE	23,20	No	Si	No
STORIA E GEOGRAFIA	9788869107665	FRANCO AMERINI / EMILIO ZANETTE / CRISTINA TINCATI	MUNDUS 1 CON STORIE DI SPORT	U	B,MONDADORI	34,50	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

331,90

<u>Chiudi</u>